平成１７年１２月２８日

各  位

岡 山 市岡町１３番１６号

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

コード番号 9846  大証第二部

東証第二部

お問合せ先   総 務 部 門

(086)232-7265

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成18年2月期第3四半期において、下記のとおり特別損失を計上いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、シネマタウン岡南の着工に伴い併設の飲食店舗を滅失したことなどにより、固定資

産除却損を連結決算で248百万円（うち、140万円は中間期に計上済み）、個別決算で152百万

円（うち、45百万円は中間期に計上済み）を特別損失に計上いたします。

２．今後の見通し

上記の固定資産除却損につきましては、平成17年 10月 11日公表の業績予想に織り込んでお

りますので、業績予想の修正はございません。

以  上